cē leprosis penitētibz dixit:
Ite z ostēdite vos sacerdoti
bus. z sequit. Dū aut irēt mū
dati sunt. Luc. xvij. De hac
materia qre i cap. de pfessio/
ne. Pnia post pfessionē req/
rit integrā satisfactiōē q cō/
sistit in asperitate ieiuniorū.
z deuotiōe oōnis: z largitio
ne elemosynarū/ vt p asperi/
tatē z ieiuniū satisficiamus
p his que cōmisimus in nos/
ipsoz. p orationē in his q in
deū. p elemosynā i his q in p
ximū fuimus operati. Ideo
Achab prius sceleratissim?
opuit carnē suam cilicio/ieiu/
nauit z dormiuit in sacco et
ambulauit dimisso capite/
z dñs tēperauit penā quā ei
inflixerat p pctō cōmisso. iij.
Reg. xxi. Sacerdotes idue/
rāt se cilitijs z ieiunauerūt a
timore holofernis. i. diaboli.
Judith. iij. Uiri ninuute fe/
cerūt pniā: induiti sunt sac/
co z ieiunauerūt/ z de? indul/
sit. Joñ. iij. Judith habebat
sup lūbos ciliciū z ieiunabat
oibus diebz vite sue pter sab/
bata z neomenias. Judith.
viij. Nachabe? z q cum eo
erant depcabant dñm/caput
terra aspergētes: lūbosqz cili/
tijs pcincti ad altaris crepi/
tudinē puoluti. ij. Nach. x.

S

De peregrinis

Penitentia etiam debet facere viri boni et iusti quantumque sint amici dei. Quia ex hoc eorum merita augmentantur. Iohannes Job quoniam esset vir sanctus dicebat. Ergo penitentiam in favilla et cinere. Job vlti. Iohannes baptista sacrificatus in utero fugit ab annis teneris in desertum / ubi tam asperum vixit et tam penitentiam egit / quod dicebat de eo. Non manducas neque bibes. Mat. xi. Saluator noster qui peccatum non fecit / in deserto quadraginta diebus et quadraginta noctibus ieiunavit. Mat. iij. Penitentes deo benigne recipit eorum penitentiam acceptando. Nam manasses rex iuda qui propter peccata ductus fuerat in Babilonem quoniam repenituit deo benigne recepit. et eum ad gradum pristinum collocavit. ij. Paral. xxxij. Unde Augustinus. Tamta est enim dei misericordia ut deus penitentem instantem diligit sicut illum qui nunquam peccavit. Libenter enim deo recipit peccatores ad penitentiam quam predicationem suam a penitentia deincepsisse. Mat. iij. Magdalenam benigne recepit / et magnam familiaritatem ostendens ei eam multipliciter commendavit. Lu. vii. Ad hoc idem facit exemplum de filio prodigo / qui benigne fuit re-

ceptus a patre. Lu. xv. Sic alacriter deus recipit penitentes. ut dicit: Gaudium est in celo super uno peccatore penitentiam agente / magis quam super nonaginta novem iustos. Lu. xv. Mat. xvij. Libenter recepit christus penitentiam Iude si quando fuit penitentia ductus non desperasset: et non seipsum laqueo suspendisset. Mat. 27. ¶ De peregrinis et hospitibus Cap. c.

Peregrini recipiendi sunt ad hospitium:

Letanter.

Hilariter.

Utiliter.

Graviter.

¶ Peregrinos

debet recipere homo hilariter / quia frequenter recipit Christum et angelos / in suum hospitium recipiendo eos. Nam Abrahama celeriter recepit angelos in hospitio quos credebatur esse homines peregrinos. Gene. xvij. Loth reputans angelos esse homines peregrinos transeuntes / suscepit hospitio: et defendit ut potuit a Sodomitis / eis nequissimam violentiam volentibus irrogare. Gene. xix. In discipulis seipsum asserit recipi et contem-